[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 24.04.2019 г. № 268
           г. Бутурлиновка
Об отмене постановления администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 26.04.2018 № 214 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется»
Во исполнение пункта 4 раздела II Протокола заседания Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 28.03.2019 № 28, в целях возможности предоставления полного перечня предоставляемых в МФЦ муниципальных услуг (а также государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении переданных отдельных государственных полномочий Воронежской области) посредством комплексного запроса, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 26.04.2018 № 214 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения

А.В. Головков